

Стоимость комплектующих  
в руб., вкл. НДС 20% от 29.01.2024

Фильтровальные кассеты, фильтровальные рукава, пылесборные мешки

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена
1	Ремень с пружинным замком	шт.	700
2	Рукав фильтровальный для ПФЦ, ПУА	шт.	2 100
3	Рукав фильтровальный для АПР-1200	шт.	2 100
4	Рукав фильтровальный для АПР-1600	шт.	2 300
5	Мешок пылесборный для ПФЦ, ПУА (до 2010 г.в.)	шт.	2 100
6	Мешок пылесборный для ПФЦ, ПУА (с кольцом)	шт.	2 400
7	Мешок пылесборный (для ФЦ-М-3000) с кольцом, 0,4 м3	шт.	3 200
8	Контейнер пылесборный (биг-бег), 0,9 м3, для ПФЦ-8000, ФЦ (до 2010 г.в.)	шт.	4 400
9	Контейнер пылесборный (биг-бег) с кольцом, 0,9 м3, для ПФЦ-8000, ФЦ	шт.	4 900
10	Мешок ВД (1450x1500) ФРИМ-10...14	шт.	450
11	Мешок ВД (1600x2000) Тележка 1м3 (круглая)	шт.	470
12	Переход на новую систему крепления пылесборного мешка с кольцом для ПФЦ 1250-5000	шт.	3 000
13	Переход на новую систему крепления пылесборного контейнера с кольцом для ПФЦ-8000, ФЦ	шт.	3 200

Коллекторы, руб., вкл. НДС 20%

№ п/п	вход, d, мм	выход, d, мм	Цена
1	140	2/100	1 870
2	160	2/100	1 960
3	160	120+80	1 950
4	180	2/125	2 250
5	180	3/100	3 080
6	180	120+80	2 100
7	225	2/160	2 650
8	225	3/125	3 670
9	225	4/100	4 580
10	250	2/180	3 360
11	250	3/140	4 650
12	250	4/125	5 950
13	280	2/200	3 640
14	280	3/160	5 100
15	280	4/140	6 510
16	355	2/250	4 480
17	355	3/200	6 250
18	355	4/180	8 100

Полиуретановые шланги,  
руб., вкл. НДС 20%

D, мм 6=0,6-0,7	Цена, руб., вкл. НДС/ п.м.
60	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
63	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
70	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
76	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
80	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
90	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
100	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
110	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
120	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
130	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
140	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
150	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
160	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
180	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
200	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
228	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
250	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
279	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
300	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ
315	ЦЕНА ПО ЗАПРОСУ

Бандажи,  
руб., вкл. НДС 20%



№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена, руб., вкл. НДС
1	Бандаж ф100 оц	шт.	300
2	Бандаж ф125 оц	шт.	330
3	Бандаж ф140 оц	шт.	340
4	Бандаж ф160 оц	шт.	360
5	Бандаж ф180 оц	шт.	370
6	Бандаж ф200 оц	шт.	530
7	Бандаж ф225 оц	шт.	565
8	Бандаж ф250 оц	шт.	605
9	Бандаж ф280 оц	шт.	650
10	Бандаж ф315 оц	шт.	700
11	Бандаж ф355 оц	шт.	760
12	Бандаж ф400 оц	шт.	830
13	Бандаж ф450 оц	шт.	910
14	Бандаж ф500 оц	шт.	980
15	Бандаж ф560 оц	шт.	1 100
16	Бандаж ф630 оц	шт.	1 200
17	Бандаж ф710 оц	шт.	1 300
18	Бандаж ф800 оц	шт.	1 450

Хомуты  
для шлангов  
червячные, руб., вкл. НДС 20%

D, мм	Цена, руб., вкл. НДС
60-80	130
70-90	135
80-100	143
90-110	150
100-120	165
110-130	167
120-140	184
130-150	189
140-160	196
150-170	211
160-180	215
170-190	235
180-200	250
190-210	255
200-220	259
210-230	266
220-240	275

Рабочие колеса со ступицей  
руб., вкл. НДС 20%

1	АПР-1200 старый	17 100
2	АПР-1600 старый	17 500
3	АПР-1200 (GR 400)	26 200
4	АПР-1600 (GR 450)	31 000
4	ПУА-1500-М	11 400
5	ПУА-2000-М	11 600
6	ПУА-3000-М	12 600
8	ПУА-4000-М	12 600
9	ПФЦ-1250	10 800
10	ПФЦ-1500	11 100
11	ПФЦ-2000	11 600
12	ПФЦ-3000	12 100
13	ПФЦ-4000	12 100
14	ПФЦ-5000	12 600
15	ПФЦ-8000	22 800

Мотор-редуктор для кассеты  
560x750,700x750  
руб., вкл. НДС 20%

Мотор-редуктор для кассеты 560x750	21 450
Эл. двигатель редуктора	11 100
Редуктор	9 200

Мотор-редуктор для кассеты 700x750	24 350
Эл. двигатель редуктора	14 700
Редуктор	10 900